
■特點
●本系列線性軸承內含0.5MM厚之耐磨材料，其

　成份為特弗龍＋金屬粉末＋玻璃纖維＋特殊配

　料，其耐磨度非一般DU軸承所能比擬，其負

　載能力為滾珠軸承3~4倍。

●由四個線性軸承成長跨距排列，有極佳的抗迴

　轉，抗扭力，與水平負載能力。

●導桿使用硬鉻軸棒，硬鉻厚度20MICRON，表

　面硬度HV700，有美觀，不生銹，平滑與精密

　之特性。

●產品規格齊全，選用非常方便。

■負荷重量W(Kgf)與行程關係參考表

行程W
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缸徑

缸　徑 行　程 (mm)

■缸徑及行程表

  16、20、25、

　32、40、50、

　63、80、100

　九種

25，50，75，100，125，150，

175，200，250，300，350，

400，450，500，600 最長可至

1000mm

…

■訂購方式

系 列

缸 徑

行 程

磁 石

氣壓緩衝

φ16、20、25、32、40、50、

　63、80、100　九種

如行程表

CPA   寬式導桿氣缸

CPA - 25 X 50 - 

- 

行程調整

空白 不附磁石

M 附磁石(具感應功能)

…

…

空白 表示不附

C 附氣壓緩衝裝置(如附註一)

…

…

空白 標準型，不可調整行程

AJ 行程可調整

…

…

附註一：   40以上氣缸前後蓋均附加氣壓緩衝裝置。

　　　　   32以下標準規格無氣壓緩衝裝置，如需附

　　　　　加應特別註明。

■備註

  寬式導桿氣缸 CPA系列

感應器

型式及

電壓

感應器

數量

(選購品)

空白 不附感應器

S1 1

S2 2

…

… 枚

… 枚

不附感應器不用填
RD2 5-240V(AC/DC ) 2M… 共用 ，線 長
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缸　徑  16、 20、 25、 32、

                   40、 50、 63、 80、
                  100 國產品

●附製圖檔2D.DWG，3D.STEP

※CPA與CPA-M外形尺寸相同
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■結構說明

1 鋁合金面板，陽極處理
2 自動對正接頭，並可微調定位
3 鋁合金本體，陽極處理
4 TMF線性軸承

5  H7級鍍鉻軸棒
6 本體四面上皆有螺絲固定孔，易於安裝
7 氣缸內徑32mm以下為不銹鋼氣缸
  氣缸內徑40mm以上為鋁合金氣缸
8 進氣孔與緩衝調整同側
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■CPA-  16~  20
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  寬式導桿氣缸缸　徑  16、 20
CPA系列

國產品
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■CPA-   25~  32

■CPA-    40~  100

(當   300mm時=Q+行程+U)

Air cashion
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C

註：當行程＜300mm時，U=U1

　　　　　 300mm時，U1=U*2≦
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  寬式導桿氣缸缸　徑  25、 32、 40、 50

                 63、 80、 100
CPA系列

國產品
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■CP

(行程可調型)

A-AJ

φ25~φ32

φ40~φ100

固定螺帽

高剛性螺桿

行程調整轉鈕

緩衝墊環

U+行程

U+行程

L+行程

L+行程

φ
A

φ
A

S

S

  25

  32

  40

  50

  63

  80

  100

調整範圍規格 A S L U

25

25

28

32

32

40

40

M8

M8

M10

M12

M12

M16

M16

46

46

86

95

95

118

118

52

66

98

102

103

120

125

0~-25mm

尺寸表
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  寬式導桿氣缸 CPA系列
國產品

缸　徑  25、 32、 40、 50

                 63、 80、 100
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